
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00323933- -UNC-ME#FCQ - Convenio para Pasantias con Techno Health

 
VISTO:

Las presentes actuaciones relacionadas con la suscripción de un Convenio General de Pasantías – Ley 26427 –
entre la Facultad de Ciencias Químicas de esta Universidad y la Empresa TECHNO HEALTH SRL, a fin de
implementar el sistema de pasantías educativas con dicha empresa;

ATENTO:

A lo acordado en orden 5, del expediente de referencia por la Cra. Luciana Soledad FRIAS de la Empresa Techno
Health SRL y el Decano de la Facultad de Ciencias Químicas de esta Universidad;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

R E S U E L V E:

 Artículo 1º: Aprobar el convenio General de Pasantías entre la Facultad de Ciencias Químicas de esta
Universidad y la Empresa TECHNO HEALTH SRL , que como Anexo forma parte de la presente.

Artículo 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y Archívese.

MCG/npd

 

































Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Convenio


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 7 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 7

		Pagina_2: página 2 de 7

		Pagina_3: página 3 de 7

		Pagina_4: página 4 de 7

		Pagina_5: página 5 de 7

		Pagina_6: página 6 de 7

		Pagina_7: página 7 de 7

		Numero_4: IF-2021-00321354-UNC-SE#FCQ

		cargo_0: Secretaria

		Numero_3: IF-2021-00321354-UNC-SE#FCQ

		numero_documento: IF-2021-00321354-UNC-SE#FCQ

		Numero_6: IF-2021-00321354-UNC-SE#FCQ

		Numero_5: IF-2021-00321354-UNC-SE#FCQ

		Numero_7: IF-2021-00321354-UNC-SE#FCQ

		fecha: Miércoles 23 de Junio de 2021

				2021-06-23T13:01:46-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Extensión Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2021-00321354-UNC-SE#FCQ

		Numero_1: IF-2021-00321354-UNC-SE#FCQ

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Sandra SOLIS

				2021-06-23T13:04:26-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-1376-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Miércoles 1 de Septiembre de 2021
		2021-08-31T21:10:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Graciela Correa
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-01T11:37:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Alberto Chiabrando
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-01T11:37:15-0300
	GDE UNC




